
平成26年5月13日 第 2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 中央体育施設擁壁改修工事 - 湯谷 128,156,000    124,155,000    H27.3.20 ㈱平川 指名競争入札

2
平成26年度　公共下水道事業　高浜西部地区　舗装
本復旧工事（ゆりが丘第1工区）

-
東三松・
中津海

11,760,000     11,320,000     H26.9.30 ㈱平川 指名競争入札

3 漁港再整備事業基本計画策定業務 -
塩土・事

代
― 12,900,000     H27.3.20 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

4 高浜町立高浜中学校情報教育システム備品借入 - 宮崎 ― 8,700,000       H26.8.30 ㈱ラボ 指名競争入札

5 高浜町立小学校備品購入（児童用机、イス） 町内小学校
和田・小和
田・山中 ― 2,570,000       H26.7.31 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

6 高浜町雨水対策事業　汐入1号雨水調整池整備工事 - 湯谷 1,492,378,000 1,287,500,000 H28.3.10
㈱大林組・吉田開発㈱
特定ＪＶ

制限付き一般競争入札

7
高浜町文化会館及び高浜町中央図書館施設増築改
修工事

- 立石 978,431,000    968,000,000    H27.3.19
清水建設㈱・山惣ホーム㈱・
弥栄電設工業㈱　特定ＪＶ

制限付き一般競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


